Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE RESCISÃO BILATERAL DO CONTRATO Nº 008/2022/SECOM

PROCESSO Nº SECOM-PRO-2022-00779

I- CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO DE MATO GROSSO.

II- CONTRATADA: CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA- CIEE

III- OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a rescisão bilateral do contrato nº 008-2022-SECOM/MT, que trata da
contratação de serviços para agenciamento de estudantes do ensino médio, graduação, para o preenchimento de bolsas de
estágio, visando atender às demandas da Secretaria de Estado de Comunicação, com fulcro no inciso II, do art. 79 da Lei
n. 8.666/93.

VII- DATA DA ASSINATURA:08.03.2023

VIII - ASSINAM: Sr. Adriano de Souza Morais - Ordenador de Despesas da Secretaria de Estado de Comunicação de Mato
Grosso; e o Sr Júlio César da Silva - Representante da empresa Centro de Integração Empresa Escola- CIEE.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 786f54e0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:27:08-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial